6 And he trembling and astonished, said: Lord, what wilt thou have me to do?

7 And the Lord said to him: Arise, and go into the city, and there it shall be told thee what thou must do. Now the men who went in company with him, stood amazed, hearing indeed a voice, but seeing no man.

8 And Saul arose from the ground; and when his eyes were opened, he saw

suum, et incipiens a Scriptura ista, evangelizavit illi Jesum.

*Baptizatus est Eunuchus*

56 Et dum irent per viam, venerunt ad quamdam aquam: et ait eunuchus: Ecce aqua: quid prohibet me baptizari?

57 Dixit autem Philippus: Si credis ex toto corde, licet. Et respondens ait: Credo Filium Dei esse Jesum Christum.

58 Et jussit stare currum: et descenderunt uterque in aquam, Philippus et eunuchus, et baptizavit eum.

59 Cum autem ascendissent de aqua, Spiritus Domini rapuit Philippum, et amplius non vidit eum eunuchus. Ibat autem per viam suam gaudens.

40 Philippus autem inventus est in Azoto, et pertransiens evangelizabat civitatibus cunctis, donec veniret Cæsaream.

CAPUT IX

*Conversio Sauli*

Saulus autem adhuc spirans minarum et cædis in discipulos Domini, accessit ad principem sacerdotum, (*Gal. 1:13*)

2 et petiit ab eo epistolas in Damascus ad synagogas: ut si quos invenisset hujus viæ viros ac mulieres, vinctos perduceret in Jerusalem.

3 Et cum iter faceret, contigit ut appropinquaret Damasco: et subito circumfulsit eum lux de cælo. (*Infra 22:6; I Cor. 15:8; II Cor. 12:2*)

4 Et cadens in terram audivit vocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me persequeris?

5 Qui dixit: Quis es, domine? Et ille: Ego sum Jesus, quem tu persequeris: durum est tibi contra stimulum calcitrare.

6 Et tremens ac stupens dixit: Domine, quid me vis facere?

7 Et Dominus ad eum: Surge, et ingredere civitatem, et ibi dicetur tibi quid te oporteat facere. Viri autem illi qui comitabantur cum eo, stabant stupefacti, audientes quidem vocem, neminem autem videntes.

8 Surrexit autem Saulus de terra, apertisque oculis nihil videbat. Ad ma-

nus autem illum trahentes, introduxerunt Damascum.

<sup>9</sup> Et erat ibi tribus diebus non videns, et non manducavit, neque bibit.

*Ab Anania baptizatus est Saulus*

<sup>10</sup> Erat autem quidam discipulus Damasci, nomine Ananias: et dixit ad illum in visu Dominus: Anania. At ille ait: Ecce ego, Domine.

<sup>11</sup> Et Dominus ad eum: Surge, et vade in vicum qui vocatur Rectus: et quære in domo Judæ Saulum nomine Tarsensem: ecce enim orat.

<sup>12</sup> (Et vidit virum Ananiam nomine, introentem, et imponentem sibi manus ut visum recipiat.)